
 
ISTITUTO  PROFESSIONALE  DI STATO INDUSTRIA E ARTIGIANATO “A. M .BARLACCHI”  

Crotone 

Via G. Carducci -  88900   
C.F. 81004490793 -   Tel 0962/62038 - Fax 0962/908804 -  E-mail:  krri040006@istruzione.it 

________________________________________________________________________________ 

 

 PROT. N. 4656/c01b                                         Crotone, 05/06//2019 

 
 

          AL PERSONALE ATA  

ATTI 

 SITO WEB 

 

 

Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive Personale ATA –  

a.s. 2018/2019 – individuazione perdenti posto per l’anno scolastico 2019/2020. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTE le OO.MM. n. 202 e 203 del 08/03/2019 che impartiscono disposizioni in materia; 

 

 VISTO il Contratto Nazionale Integrativo dell’06/03/2019, concernente la mobilità del 

personale della scuola per l’anno scolastico 2019/20. 
 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione 

all’Albo  e al sito web dell’Istituto, delle graduatorie interne definitive  relative al personale ATA -

titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 

2019/2020. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria affissa all’albo della scuola e pubblicata 

nel sito web dell’Istituto. 

 
     

 

 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           (Prof.ssa Antonella ROMEO) 

  

                                                                                                 

 

 
                          

KRRI040006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004656 - 05/06/2019 - C01b - Trasferimenti - U

Firmato digitalmente da ROMEO ANTONELLA

mailto:krri040006@istruzione.it

		2019-06-05T11:05:41+0200
	Romeo Antonella




